
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 г. Оханска 

 

ПРИКАЗ 

04 июля 2025 г.                                                                                                 № 212 

 

Оханск 

 

О временном прекращении функционирования  

филиала «Начальная школа - детский сад»  

  

В связи с уходом сотрудников детского сада филиала «Начальная школа – 

детский сад» в очередной оплачиваемый отпуск и отсутствии замены 

работников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить работу детского сада филиала «Начальная школа – детский 

сад» с 14.07.2025 по 27.08.2025. 

2. Воспитателям детского сада провести разъяснительную работу с 

родителями (законными представителями) воспитанников. Обо всех 

разногласиях и возникающих вопросах незамедлительно информировать 

руководителя. 

3. Всем работникам детского сада по окончании отпуска подготовить 

помещения детского сада к приему детей. Определить для подготовки 

помещений период с 25.08.2025 по 27.08.2025. 

4. Начать прием детей в детский сад с 28.08.2025.  

5. После длительного отсутствия, прием детей в детский сад осуществлять 

строго при наличии медицинской справки соответствующего образца и 

результатов отрицательного анализа на гельминты. 

6. Администратору сайта И.Е. Чернятович, разместить копию данного 

приказа на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 г. Оханска.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы  

 

 

 

 


		2025-07-04T12:44:11+0500
	Соколова Наталья Геннадьевна




